SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS
DEPARTAMENTO DE ENSINO SUPERIOR

RETIFICAÇÃO 001/2021 RELATIVA AO EDITAL 009/2021

RESOLVE: Retificar as datas da seleção dos candidatos

Onde lê-se:

Edital 009/2021

Seleção dos candidatos:
1) Carta de interesse
2) Entrevista
3) Avaliação de Currículo Lattes
4) Análise de Coeficiente de Rendimento (CR)

24 e 25/07

Agora lê-se (destaques das modificações em amarelo):

Edital 009/2021

Seleção dos candidatos:
1) Carta de interesse
2) Entrevista
3) Avaliação de Currículo Lattes
4) Análise de Coeficiente de Rendimento (CR)

24 e 25/06